



4rtecnologia

CAMARA MUNICIPAL ESTANC BAL MONGAGUA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS
PREGÃO PRESENCIAL
LISTA DE PRODUTOS COM PREÇO MÉDIO

Exercício: 2022
 Página: 1 / 1

Item	Descrição	UN	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
1	02.0002-0 ACUCAR 1K	UN	150,00	4,07	610,50
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
2	02.0016-0 MARGARINA 500GRS	PT	100,00	8,51	851,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
3	02.0065-0 CHÁ MATTE 250GR	UN	150,00	9,87	1.480,50
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
4	02.0072-0 ENVAZAMENTO (GÁS DE COZINHA) P13	UN	5,00	123,00	615,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
5	02.0081-0 CAFÉ 500 G	UN	240,00	18,87	4.528,80
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
6	02.0083-0 LEITE INTEGRAL 1 LITRO	UN	200,00	4,87	974,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
7	02.0098-0 GARRAFA DE ÁGUA MINERAL 500ML	UN	500,00	1,38	690,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
8	02.0100-0 COPO DESCARTÁVEL 200 ML COM 2500 UNIDADES	CX	50,00	184,50	9.225,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
9	02.0101-0 COPO DESCARTÁVEL 180ML COM 2500 UNIDADES	CX	50,00	132,72	6.636,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
10	02.0102-0 COPO DESCARTÁVEL 50ML COM 2500 UNIDADES	CX	50,00	142,20	7.110,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
11	02.0103-0 MINI COLHER PARA CAFÉ COM 200 UNIDADES	PCT	5,00	9,83	49,15
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
12	02.0104-0 ADOÇANTE SACHÊ COM 100 UNIDADES	CX	2,00	23,00	46,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
13	02.0105-0 AÇUCAR EM SACHÊ COM 100 UNIDADES	CX	2,00	9,18	18,36
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
14	02.0106-0 ADOÇANTE LIQUIDO COM 12 UNIDADES	CX	2,00	119,05	238,10
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
15	03.0004-0 ALCOOL 1LT	LTR	100,00	9,85	985,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
16	03.0008-0 LUSTRA MOVEL 200ML	UN	50,00	10,67	533,50
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
17	03.0013-0 DETERGENTE 500ML	UN	100,00	2,35	235,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
18	03.0016-0 REMOVEDOR	UN	50,00	13,17	658,50
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
19	03.0017-0 ESPONJA PARA LOUÇA	UN	24,00	6,44	154,56
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
20	03.0019-0 INSETICIDA 300ML	UN	12,00	14,07	168,84
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
21	03.0117-0 CLORO 5LITROS	GL	60,00	25,78	1.546,80
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
22	03.0130-0 LIMPA VIDROS 500 ML	UN	40,00	11,69	467,60
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
23	03.0131-0 SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	UN	60,00	39,14	2.348,40
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
24	03.0158-0 SAPONACEO CREMOSO 300ML	UN	24,00	7,94	190,56
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
25	03.0163-0 PANO PERFLEX ROLO	UN	5,00	23,59	117,95
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
26	03.0166-0 DESINFETANTE 5LT	UN	60,00	52,30	3.138,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
27	03.0178-0 ALCOOL EM GEL 5L	GL	12,00	55,89	670,68
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
28	03.0181-0 PAPEL HIGIENICO 300 MT CX 8 ROLOS	CX	150,00	81,39	12.208,50
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
29	03.0186-0 INTERFOLHA C/ 1000	FD	220,00	14,54	3.198,80
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
30	03.0203-0 FARDO FLANELA COM 12 UNIDADES	FD	6,00	17,80	106,80
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
31	03.0204-0 PALHA DE AÇO	PCT	12,00	3,01	36,12
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
32	03.0205-0 VASSOURA	UN	7,00	37,28	260,96
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
33	03.0207-0 PACOTE DE SACO DE LIXO DE 60L COM 100 UNIDADES	PCT	36,00	58,22	2.095,92
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
34	03.0208-0 PACOTE DE SACO DE LIXO DE 20L COM 100 UNIDADES	PCT	36,00	34,82	1.253,52
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
35	03.0209-0 PACOTE DE SACO DE LIXO DE 100L COM 100 UNIDADES	PCT	36,00	78,75	2.835,00
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
36	03.0210-0 MULTIUZO	UN	40,00	5,68	227,20
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
37	03.0211-0 CAIXA DE GEL ADESIVO COM 3 UNIDADES	CX	150,00	8,59	1.288,50
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
38	03.0212-0 AROMATIZANTE SPRAY	UN	12,00	12,38	148,56
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
39	03.0214-0 FARDO DE PANO DE PRATO ATOALHADO BRANCO C/ 10 UNIDADES	FD	12,00	25,63	307,56
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
40	03.0215-0 FARDO PANO DE CHÃO ALVEJADO DUPLO C/ 100 UNIDADES	FD	12,00	245,53	2.946,36
Critério de Julgamento: Menor Preço Unitário					
				Valor Total:	71201,60